当社は、2022年1月27日付で株式会社トッハンフォトマスク(以下吸収分割承継会社

といいます。)との間で締結した吸収分割契約書に基づき、2022年4月1日を効力発生日と

して、当社が営むフォトマスク事業及びこれに付随又は関連する事業(中華凸版電子股价有

限公司における OCF 事業及びToppanphotomask Round Rockhlc.における ecover製造事業

に付随又は関連する事業を含みます。)に関して有する権利義務を吸収分割承継会社に承継

させる吸収分割に関し、2022年2月8日付で会社法第782条第 1項及び会社法施行規則第

183条に基づく「吸収分割に関する事前開不書類を本店に備え置いておりますが、当該書

面に変更が生じましたので、会社法第782条第 1項及び会社法施行規則第183条第7号に

基づき、下記のとおり変更事項を開不いたします

なお、下線は変更箇所を尓しております

吸収分割に関する事前開示書類の変更

畿

2022年3月22日

束京都台東区台東丁目5番1号

凸版印刷株式会社

代表取締役麿秀晴
^.

当ゞゾ゛.゛

(変更前)

吸収分割契約の内容(会社法第782条第1項第2号)

別紙1に記載のとおりです。

(変更後)

吸収分割契約の内容(会社法第782条第1項第2号)

別紙1に記載のとおりです。

また、吸収判約書の内容について、当び収割承継会社の占で、

とおり2022 3月22日付で吸収分割約書の,更{書を締結しました。

(省略)

11'ハの

別添 吸収分割契約書の変更覚書 (添付のとおり)